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20 marca 2014

XLI sesja Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

O  godzinie  10.00  w  sali  konferencyjnej  budynku  administracyjnego  Świętokrzyskiego
Centrum  Onkologii  w  Kielcach  rozpocznie  się  XLI  sesja  Sejmiku  Województwa
Świętokrzyskiego.  W  posiedzeniu  uczestniczył  będzie  Zarząd  Województwa
Świętokrzyskiego.

Pierwsza część sesji będzie miała charakter uroczysty z udziałem Ambasadora Finlandii i
delegacji Regionu Centralnej Finlandii. Przedstawiona zostanie współpraca Województwa
Świętokrzyskiego z Regionem Centralnej Finlandii.

Część druga – robocza rozpocznie się o godz. 11.30.

W tematyce m.in.:
1.Dokonanie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej.
2.Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

zmiany Uchwały Nr XXXVIII/692/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 30
grudnia 2013r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2014
rok,
określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych
oraz rejonizacji tych upraw w 2014 roku w województwie świętokrzyskim,
zmiany uchwały Nr XXI/361/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 28 czerwca
2012r. w sprawie wykonania „ Planu gospodarki odpadami dla województwa
świętokrzyskiego” 2012- 2018,
określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być
finansowane w 2014r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych,
raportu z działań podejmowanych w ramach realizacji Wojewódzkiego Programu
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011-2016 w 2013r.,
wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w
Kielcach na wynajem placu pod pawilon małej gastronomii o powierzchni 37,60m2 na
okres do 31.12.2014 roku,
przyjęcia stanowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącego
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„Przebudowy drogi krajowej Nr 73 na odcinku od granicy miasta Kielce do Woli
Morawickiej wraz z budową obwodnicy miejscowości Morawica i Wola Morawicka”,
ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Marszałka Województwa Świętokrzyskiego,
zaciągnięcia kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym,
zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2028,
zmian w budżecie województwa na 2014 rok,
przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Wojewódzkiej
Bibliotece Pedagogicznej im. Witolda Gombrowicza w Kielcach w przedmiocie
działalności statutowej i aktualnej sytuacji finansowej jednostki.

 

 

 


